PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	23 августа 2012 года
	                                       № 44/200

г. Слюдянка

О внесении изменений в составы окружных избирательных комиссий

В соответствии со статьями 20, 22, 25 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании предложений по кандидатурам для назначения в состав окружных избирательных комиссий с правом решающего голоса по выборам депутатов Думы Култукского городского поселения и депутатов Думы Новоснежнинского сельского поселения  14 октября 2012 года, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить членами окружных избирательных комиссий по выборам  депутатов Думы Култукского городского поселения и депутатов Думы Новоснежниского сельского поселения, с правом решающего голоса:

- в окружную избирательную комиссию избирательного округа № 1 Култукского муниципального образования:
   Абрамову Галину Петровну, 1937 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную в состав комиссии Слюдянским местным  отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
- в окружную избирательную комиссию избирательного округа № 2    Култукского муниципального образования:
    Пятакова Геннадия Григорьевича, 1945 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера, имеющего опыт работы в избирательных комиссиях, предложенного в состав комиссии Слюдянским местным  отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
- в окружную избирательную комиссию избирательного округа № 1 Новоснежнинского муниципального образования:
     Лесову Елену Сергеевну, 1983 года рождения, образование среднее юридическое, работающую в администрации Новоснежнинского сельского поселения главным специалистом, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную в состав комиссии Иркутским региональным отделением политической партии «Либерально – демократическая партия России».
Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова